
株式会社サイリス (単位：千円)

613,613
1,220,273

519
21,668

662
5,558

152,109
15,691

526
2,030,623

8,086
2,098
6,782

16,966

1,852
223

7,891
9,967

10,396
360

61,902
20,825
1,320

94,803
121,738

2,152,361

898,698
150,000

2,334
19,787
55,344
6,535

21,253
95,107
45,780
30,000
5,000

804
1,330,647

5,125
5,125

1,335,773

資産合計

負   債   の   部

流動負債合計

負債合計

【流動負債】

リース債務

未払法人税等

賞与引当金

預り金

未払消費税等

その他

【固定負債】

　　周年事業引当金

リース債務
固定負債合計

工具器具備品

立替金

貸借対照表
2022年  2月 28日 現在

資   産   の   部

建物

その他

【固定資産】
【有形固定資産】

電話加入権

商品

【流動資産】
現金及び預金
受取手形及び売掛金

仕掛品
貯蔵品
前渡金

【無形固定資産】

リース資産
有形固定資産合計

前払費用

流動資産合計

ソフトウエア
無形固定資産合計

商標権

【投資その他の資産】

未払金
未払費用
前受金

買掛金

固定資産合計

関係会社株式

敷金及び保証金

短期借入金

長期貸付金

繰延税金資産

投資その他の資産合計
その他



90,000

4,000
33,598

37,598

1,602

19,000
668,387
687,387

688,989
816,588
816,588

2,152,361負債純資産合計
純資産合計

利益準備金

繰越利益剰余金

利益剰余金合計

別途積立金

株主資本合計

その他利益剰余金合計

その他資本剰余金

【資本金】

純   資   産   の   部

【株主資本】

【利益剰余金】

【その他利益剰余金】

資本剰余金合計

【資本剰余金】
資本準備金


